

KS Holding Brande ApS
Skovbrynet 74, 7330 Brande

CVR-nr. 30 56 09 30

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019

Kent Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Holding Brande ApS Skovbrynet 74 7330 Brande
	Telefon: 22 65 20 01
	CVR-nr.: 30 56 09 30
	Stiftet: 21. november 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kent Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.375	-9.375
Bruttoresultat	-10.375	-9.375
Andre finansielle indtægter	532.299	354.305
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.025	-216.529
Resultat før skat	402.899	128.401
Skat af årets resultat	-88.814	-28.216
Årets resultat	314.085	100.185
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	114.085	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.815
Disponeret i alt	314.085	100.185

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.984</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.386.355</u>	<u>8.188.160</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.386.355</u>	<u>8.188.160</u>
Likvide beholdninger	<u>284.723</u>	<u>326.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.671.078</u>	<u>8.531.712</u>
Aktiver i alt	<u>8.671.078</u>	<u>8.531.712</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	8.312.797	8.198.712
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	8.637.797	8.523.712
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.088	0
Anden gæld	13.193	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.281	8.000
Gældsforpligtelser i alt	33.281	8.000
Passiver i alt	8.671.078	8.531.712

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119.025	216.529
	119.025	216.529
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	8.198.712	8.298.527
Årets overførte overskud eller underskud	114.085	-99.815
	8.312.797	8.198.712
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	200.000	103.400
Udloddet udbytte	-200.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Ingen kendte.		